
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “V. Monti” di Pollenza (MC) 

Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 e-mail: 
mcic817008@istruzione.it PEC: mcic817008@pec.istruzione.it 

web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008 - Codice Fiscale:80007300439 
 

Al Componente esterno 
Capezzani Maurizio 

 
Ai Docenti 

Maccari Federica 
Fimiani Luca 

Paoloni Lorella 
De Angelis Luciana 

Al Genitore 
Maccari Cristina 

 
All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Alle Bacheche Digitali 
Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato di valutazione- aa.ss 2021/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. 297/1994, art. 11; 

VISTA la L. 107/2015, art. 1 comma 129; 

PRESO ATTO dell’art 1 del DDR n. 1429 del 26/11/2021 “Designazione componenti 

esterni nei comitati di valutazione degli Istituti scolastici della Regione 

Marche” e dell’elenco 202111261334 ad esso allegato; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 19/01/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 09/02/2022; 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di valutazione di Istituto, come di seguito indicato: 
 

Presidente Catia Scattolini 

Componente esterno 

Designato dall’USR Marche 

Capezzani Maurizio 

Componente Docenti 

Designata dal Consiglio di Istituto 

Maccari Federica (Scuola Infanzia) 

Componente Docenti 
 

Designati dal Collegio Docenti 

Fimiani Luca (Scuola Primaria) 

Supplente: Natalini Patrizia 

Componente Docenti Paoloni Lorella (Scuola Secondaria di primo grado) 

Firmato digitalmente da CATIA SCATTOLINI

M
C

IC
81

70
08

 -
 A

4D
8A

68
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

41
 -

 1
1/

02
/2

02
2 

- 
II.

7 
- 

U

mailto:mcic817008@istruzione.it
mailto:mcic817008@pec.istruzione.it
https://icvincenzomonti.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 
Designati dal Collegio Docenti 

Supplente: De Angelis Luciana 

Componente Genitori 

Designata dal Consiglio di Istituto 

Maccari Cristina 

 

 

Il Comitato di valutazione, di durata triennale, ha i compiti stabiliti dal comma 129 della legge 107/2015. 

Il Comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo. A tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, 

dai docenti sopra indicati, ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di Tutor. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Catia Scattolini 

 

Firmato digitalmente da CATIA SCATTOLINI

M
C

IC
81

70
08

 -
 A

4D
8A

68
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

41
 -

 1
1/

02
/2

02
2 

- 
II.

7 
- 

U


		2022-05-26T10:40:42+0200
	SCATTOLINI CATIA




